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Bonnamarken har blivit en lika uppskattad som viktig kanal för lokala
hantverkare och tillverkare av olika livsmedel etcetera. Nu kommer detta
inslag i Lindemarken byta såväl plats som arrangör. - Det är LRF som varit
arrangör, men nu har de meddelat att de inte längre har möjlighet till det. Då
valde vi i Lions att ta över, så att Bonnamarken kan fortsätta vara en del i
Lindemarken, säger Bengt-Göran Karlsson, Lions Club Lindesberg.

Bonnamarken och dess 20-tal knallar är en kontrast till Lindemarken, som bland annat
lyfter fram genuint hantverk och livsmedel som inte mängdspottats ut i industriell anda.
Nu kommer alltså detta inslag i Lindemarken att flyttas till en helt annan plats i staden.



– Vi kan ju inte vara kvar i Flugparken eftersom den skall byggas om och inte kommer
ge oss utrymme att arrangera det på ett bra sätt. Därför kommer vi nu flytta
Bonnamarken ner till grönområdet bakom badhuset. Det är ju faktiskt även en
trevligare plats, så det tror jag kan bli bra och på sikt kanske vi även kan smyga över
Bonnamarken till Loppholmsområdet och få mer utrymme och fler knallar. Det kan bli
riktigt bra på sikt, säger Bengt-Göran Karlsson, Lions Club Lindesberg.

Tidigare är det Lantbrukarnas Riksförbunds lokalavdelning i Lindesberg som stått som
arrangör av Bonnamarken. Inför årets Lindemarken aviserades dock att man inte
kommer ha möjlighet att fortsätta med det. Då valde arrangören av Lindemarken, det
vill säga Lions Club Lindesberg, att åta sig även detta uppdrag.

– Det är LRF som varit arrangör, men nu har de meddelat att de inte längre har
möjlighet till det. Då valde vi i Lions att ta över, så att Bonnamarken kan fortsätta vara
en del i Lindemarken, säger Bengt-Göran Karlsson och fortsätter:
– Vi vill ju gärna att det här kan fortsätta och till och med utvecklas till något ännu
större och bättre, för det har länge varit ett uppskattat inslag av såväl knallar som
marknadsbesökare.

Lions Club Lindesberg vänder sig nu till traktens alla hantverkare och lokalproducenter
med mera.

– Vill man ha en plats i Bonnamarken, så är det bara att höra av sig till mig och boka sin
plats. Alla är välkomna, avslutar han.

Fotnot: Lindemarken arrangeras i år den 27:e september

Anmälan till Bonnamarken görs via telefon eller mail:
070-281 30 93
bgkarlsson@spray.se

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lions-tar-over-bonnamarken-och-flyttar-den-till-ny-plats/


